
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 травня   2020 року                      №  1232 

 

Про внесення змін у рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради від 

28.04.2020 року №1212 «Про встановлення 

режимів роботи дошкільних навчальних 

закладів Бережанської міської ради у 

літній період 2020 року» 
 

Розглянувши звернення відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради від 19 травня 2020 року №331/01-16, керуючись ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести та затвердити зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 28.04.2020 року №1212 «Про встановлення 

режимів роботи дошкільних навчальних закладів Бережанської міської ради у 

літній період 2020 року», а саме: 

1.1. слова та цифри «Посухівський НВК «ЗНЗ І ст.-ДНЗ» - з 01 червня по 

29 червня 2020 року» замінити на слова та цифри «Посухівський НВК «ЗНЗ І 

ст.-ДНЗ» - з 01 по 30 червня 2020 року»; 

1.2. слова та цифри  «ДНЗ ясла-садок «Золотий ключик» - з 15 червня по 

13 липня 2020 року» замінити на слова та цифри «ДНЗ ясла-садок «Золотий 

ключик» - з 01 по 30 червня 2020 року». 

2. Внести та затвердити зміни до п. 5 рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 28.04.2020 року №1212 «Про встановлення 

режимів роботи дошкільних навчальних закладів Бережанської міської ради у 

літній період 2020 року», а саме: 

2.1.  слова та цифри «Посухівський НВК «ЗНЗ І ст.-ДНЗ» - з 30 червня 

2020 року» замінити на слова та цифри Посухівський НВК «ЗНЗ І ст.-ДНЗ» - з 

01 липня 2020 року»; 

2.2.  слова та цифри «ДНЗ ясла-садок «Золотий ключик» - з 14 липня 2020 

року» замінити на слова та цифри «ДНЗ ясла-садок «Золотий ключик» - з 01 

липня 2020 року». 



3 . Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


